令和3年9月21日

名護市内観光関連事業者　各位
（公財）名護市観光協会
　理事長　前田　裕子
《公印省略》

名護市観光産業支援事業　参画事業者向け説明会の開催について（ご案内）

　拝啓　涼風の候、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素より、名護市の観光振興と経済発展に向け、深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、コロナ禍により大きな打撃を受けている観光関連事業者様の一助となるよう、今回、宿泊、体験関連を主とした支援事業を行う事となり、緊急事態宣言発令中であることを鑑み、オンラインにて事業に関する説明会を開催致します。
つきましては、皆様方には時節柄、ご多忙のことと存じますが、説明会へのご参加のほど宜しくお願い申し上げます。
敬具

記
開催日時：令和3年9月30日（木）14時～15時
開催方法：オンライン（Zoomウェビナー利用）
申込方法：下記申込欄に必要事項をご記入の上、メール又はFAXにてお申込み下さい。
送り先：Mail 7515nagoiko@gmail.com 又は　FAX　0980-52-1797
申込期限：令和3年9月28日（火）16時まで（定員に達し次第締切）
定員ほか：500名（参加料無料）
※定員の関係上、１事業所につき１名様での申込でお願い致します。
※申込確認後、申込書に記載のメールアドレスに、開催日前日までに観光協会から
ウェビナーのURLを送信致します。
以上
参加申込書
事業所名：
所属部署名：
参加者氏名：
メールアドレス（必須）：